
事業所名 事業所番号 所在地 電話番号 ページ

1 アースサポート 0810101485 赤塚1-376-1 255-9300 17

2 訪問介護　あゆみ 0810100057 島田町3403-1 266-1500 12

3 ケアサービス　いこま 0810100032 笠原町1429-2 305-3703 7

4 株式会社　風の通り道 0810102046 見川2-157-2ｸﾞﾘｰﾝﾊｲﾂ見川Ｃ棟102 297-3180 11

5 訪問介護ステーション　くるみ館 0810101709 河和田町3335-1 309-5150 15

6 特定非営利活動法人　クローバー 0810101873 赤塚1-1969-11ｱﾊﾟﾃﾗｽｸﾞﾘｰﾝ1Ａ 254-6301 13

7 株式会社　ケアファクトリー 0810100107 見和1-298-7 257-6650 9

8 K-ウィンズ水戸 0810103168 元吉田町3028みさとﾊｲﾂB101 303-7577 17

9 ヘルパーステーション　けやき 0810102970 酒門町4231-2 246-1125 6

10 さ セントケア水戸 0810100883 城南3-16-16アシスト城南ビル202 303-1012 5

11 ツクイ・サンフォレスト水戸 0810101972 中央2-6-32 303-3151 6

12 ツクイ水戸 0810100040 五軒町3-3-45 300-3939 4

13 訪問介護ｽﾃｰｼｮﾝ  ドルフィン水戸 0810100909 石川2-4065-5 253-4040 10

14 ニチイケアセンター 上水戸 0810100826 上水戸4-6-45 257-8050 4

15 ニチイケアセンター 河和田 0810102749 河和田2-2232-53 257-9755 14

16 訪問介護事業所　花水木 0810100875 河和田1-1811-3 239-5715 13

17 ケアサポートひかり 0810102467 泉町1-4-20メドウ泉町202号 224-2971 3

18 ライフケアサービス　びーなす 0810102855 栗崎町1715ｰ10 350-2560 12

19 介護事業所ふう 0810100594 青柳町3822-2 350-3350 3

20 フロイデ みと ﾎｰﾑﾍﾙﾊﾟｰｽﾃｰｼｮﾝ 0810102772 堀町967-1 353-8115 9

21 訪問介護　ベストケア 0810101451 見川5-127-１ﾁｪﾘｰﾌﾞﾗｯｻﾑ１号棟２０１ 291-5201 11

22 訪問介護　ヘルパーコール 0810100115 笠原町1375-1 239-5377 7

23 有限会社　ほっと水戸 0810100560 見川２１３１ｰ１ 305-1677 10

24 ケアサポート　ぽてと 0810101477 平須町1225-5 244-１３７９ 8

25 ホームケア土屋　茨城 0810103069 城南1-6-10越川ビル201号 050-3188-7430 5

26 ま 訪問サービス事業所　みらい 0810101444 河和田町123-1 307-4052 15

27 訪問介護事業所　ゆうさい 0810103051 平須町1822-167 297-6902 8

28 ゆりかご 介護サービス 0810100123 飯富町3467-1 229-7562 16

29 ら 自立支援センター・ライフサポート 水戸 0810100339 河和田1-1577-2ｸﾞﾚｰｽｽﾃｰｼｮﾝ水戸102 251-0251 14

1 愛正会  記念茨城福祉医療センター 0810101725 元吉田町１８７２ｰ１ 353-7171 19

2 茨城県立  あすなろの郷 0810100198 杉崎町1460 259-3121 19

1 あい・愛・あかつか ０810101386 赤塚1-2010-12 353-7039 31

2 ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ あかつか ０810100529 赤塚1ｰ1ミオスビル２F 309ｰ6633 33

3 あけぼの学園 ０810100545 見川5-127-91 253-1076 30

4 福祉サポートセンター  あすなろ ０830101523 赤尾関町986-1 297-1401 39
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　　　　　　　　　　　　　本誌に掲載されているサービス事業所　　　　　　　　

　①　訪問系（居宅介護，重度訪問介護，行動援護，同行援護など）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 29事業所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年5月現在

③　生活介護／日中活動系　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                    　  　　  38事業所

あ

か

②　療養介護　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                        　    2事業所

＊事業所は50音順で掲載
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5 県立 あすなろの郷  生活介護通所「とも」 ０810100198 杉崎町1460 259-3121 38

6 障害者支援施設　ありすの杜 ０810100172 下入野町1924-1 304-4666 30

7 育心園 0810100446 酒門町4280-2 247-5151 24

8 水戸市身体障害者生活支援施設  いこい 0810100412 河和田町655 255-5720 34

9 生活介護支援施設  いずみ ０810101626 泉町2-4-21 302-6550 22

10 障害福祉ｻｰﾋﾞｽ事業所　かがやき ０810100479 下大野町6743-1 269-1181 31

11 通所生活施設  きつつきの家 ０810100628 堀町227-3 252-4527 28

12 障害福祉ｻｰﾋﾞｽ事業所  きらきら ０810101014 開江町483-1 255-5541 32

13 ライフステーション  樹林 ０810101402 堀町767-1 291-4165 29

14 ライフステーション  樹もれび 0810101402 成沢町831-16 239-5200 38

15 生活介護施設  千波ハピネス 0810102327 千波町2770-21 246-6660 26

16 スペース・ドリーム ０810100271 住吉町148-8 304-6860 25

17 スペース・ゆい ０810101774 吉沢町742-1 291-5208 25

18 障害福祉ｻｰﾋﾞｽ事業所   たけのこ 0810101238 元石川町2523-2 248-7009 24

19 水戸市身体障害者福祉ｾﾝﾀｰ  つどい 0810100529 河和田町123-1 254-6632 32

20 障害者自立支援センター   つばさ ０810101998 見川2-104-17 350-8892 22

21 障がい者自立支援事業所ディライトホーム ０810100719 加倉井町104 254-7814 35

22 ＰＡＳ Ａ ＰＡＳ・ 菜の花ハウス ０810102129 見川2-109-1 244-2434 29

23 手仕事工房　のっぱらの扉 0810102830 根本1-147 353-8554 39

24 指定障害者支援施設　 初茜の里 ０810102954 河和田町4405-15 291-7135 35

25 精神障害者自立支援事業所  ひだまり 0810100784 笠原町1370-1 243-3601 27

26 福祉支援事業所  ふう 0810102368 青柳町3822-2 350-3350 21

27 生活支援センター  「風（FOO）」 ０811600212 渡里町2844-5 302-5385 28

28 障害者支援施設　 蛍 ０８１０１０２８７１ 吉沼町519-6 231-7222 23

29 まなーるもちの木 ０810101691 田島町792-1 353-8976 37

30 水戸どんぐりの家 ０810100305 田野町831-1 229-8860 27

31 障害者自立支援センター  みなみかぜ ０８１０１０１２９５ 城東4-1-41 233-2912 21

32 水戸市福祉作業所   むつみ ０810100537 河和田町123-1 254-6０９４ 33

33 もちの木作業所 0810100461 田島町133 257-0020 37

34 ユーアイファクトリー 0810100180 吉沼町1843-3 350-9202 23

35 障害者支援施設　水戸 友舞の郷 0810102475 河和田町4405-15 306-9920 34

36 障害者自立支援ｾﾝﾀｰ  ゆきわりそう ０810101287 笠原町1006-1 244-0901 26

37 若葉園 0810100453 上国井町3285-8 239-7326 36

38 第二若葉園 0810100438 上国井町3116-47 239-7171 36

1 愛正会  記念茨城福祉医療センター 0810101725 元吉田町１８７２ｰ１ 353-7171 42

2 茨城県立 あすなろの郷  （短期入所） 0810100198 杉崎町1460 259-００２４ 50

3 障害者支援施設　ありすの杜 0810100172 下入野町1924-1 304-4666 47

4 ショートステイ　あんじゅ 0810100735 島田町3403-1 266-0123 46

5 水戸市身体障害者生活支援施設　いこい 0810100412 河和田町655 255-5720 47

6 協働宿  「空（ＣＯＯ）」 0811600212 見和3-1455-1 243-8595 46

7 コテロ元吉田 0810102004 元吉田町1328-3 291-3474 42

8 樹もれびハウス 0810102418 成沢町831-16 303-8211 49
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④　短期入所／施設・住居・宿泊系　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  20事業所
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9 グループホーム　すばる 0810102707 梅香2-1-60 302-7377 41

10 ケアホーム　スマイル 0810102269 住吉町148-8 212-8324 44

11 スリーアール水戸 0810100958 水戸市住吉町269-3 302-7377 45

12 ｿｰｼｬﾙｲﾝｸﾙｰﾎｰﾑ　短期入所　水戸酒門町 0810102798 酒門町1011-1 246-6023 43

13 ｿｰｼｬﾙｲﾝｸﾙｰﾎｰﾑ　短期入所　水戸平須町 0810103010 平須町1322-1 350-6132 45

14 た たけのこホーム 0810101832 元石川町2523-2 248-7009 44

15 な 短期入所　にこの家 0810102095 元吉田町2649-17 246-6756 43

16 ふわふわ水戸三湯町 0820102754 三湯町162-4 291-5530 50

17 指定障害者支援施設　初茜の里 0810102954 河和田町4405-15 291-7135 48

18 障害者支援施設　蛍 0810102871 吉沼町519-6 231-7222 41

19 や 障害者支援施設　水戸　友舞の郷 0810102475 河和田町4405-15 306-9920 48

20 わ 第二若葉園 0810100438 上国井町3116-47 239-7171 49

1 茨城県立　あすなろの郷　（施設入所） 0810100198 杉崎町1460 259-3121 55

2 障害者支援施設　ありすの杜 0810100172 下入野町1924-1 304-4666 52

3 水戸市身体障害者生活支援施設　いこい 0810100412 河和田町655 255-5720 53

4 指定障害者支援施設　初茜の里 0810102954 河和田町4405-15 291-7135 54

5 障害者支援施設　蛍 0810102871 吉沼町519-6 231-7222 52

6 や 障害者支援施設　水戸友舞の郷 0810102475 河和田町4405-15 306-9920 53

7 若葉園 0810100453 上国井町3285-8 239-7326 54

8 第二若葉園 0810100438 上国井町3116-47 239-7171 55

1 た 障がい者自立支援事業所ディライトホーム 0810100719 加倉井町104 254-7814 59

2 精神障害者自立支援事業所ひだまり 0810100784 笠原町1370-1 243-3601 57

3 生活支援センター  「風（FOO）」 0811600212 渡里町2844-5 302-5385 58

4 障害者自立支援センターみなみかぜ 0810101295 城東4-1-41 233-2912 57

5 水戸市福祉作業所   むつみ 0810100537 河和田町123-1 254-6600 58

1 アフレッシュ水戸 0810103127 泉町2-2-33水戸泉町ビル2F 239-5547 80

2 エナベル　水戸駅南 0810102509 桜川2-1-43アカデミープラザ3ＦｰA 291-6644 65

3 エナベルbiz　水戸駅南 0810102822 桜川2-１ｰ43アカデミープラザ3ＦｰB 353-7674 65

4 おおぞら館 0810101337 河和田町5006 251-0010 77

5 就労支援施設　オオダラワークス 0810101311 大足町1011-1 259-5570 78

6 障害福祉サービス事業所　かがやき 0810100479 下大野町6743-1 269-1181 75

7 かしの木　水戸 0810100925 水府町1544-1 297-8757 61

8 カラーズ　水戸オフィス 0810102962 城南2-9-32第一プリンスビル１F 302-772１ 66

9 グリーンピース 0810102442 梅香2-1-60 302-7380 63

10 くれよん工房 0810100768 元吉田町1873-8 247-9040 68

11 コミュニティパル プラス 0810102483 千波町1793-5 297-4440 70

12 さくら 0810102137 河和田2-2230-37 350-1417 75

13 39PLAZA　Mito 0810103184 柳町1丁目4-19 350-3919 81

14 ＪＩＭＯＮ 0810102608 笠原町600-41 297-8330 71

15 スマイル 水戸 かがやき 0810101154 見和3-568-3 251-5882 74

16 スリーアール　水戸 0810100958 住吉町269-3 246-3314 69

17 たけのこワークス 0810103028 元石川町2523-24 297-2200 68

18 Take off 0810102889 城南3-10-17ｶ-ﾆｰﾌﾟﾚｲｽ水戸8F 210-1845 67

19 就労支援事業所　ディーキャリア水戸オフィス 0810103135 泉町1-2-1アーバンスクエア水戸ビル4Ｆ－Ａ号室 303-7557 80
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⑦　移行支援／日中活動系就労　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　  41事業所

は

ま

⑤　施設入所支援／施設・住居・宿泊系　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  8事業所

⑥　自立訓練（機能訓練、生活訓練、宿泊型自立訓練）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　　　　　　　　　　　　5事業所

さ
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20 障がい者自立支援事業所ディライトホーム 0810100719 加倉井町104 254-7814 77

21 とまとくらぶ 0810102848 鯉渕町539 259-4136 79

22 な 水戸市身体障害者就労支援施設  のぞみ 0810100420 河和田町123-1 257-8861 76

23 就労支援サービス　はじめの一歩 0810102236 大工町3-11-21 297-1160 64

24 はたらくガッツ村 0810102665 住吉町110-5（ビストロ・ラ・ポルト・アミ） 350-2565 69

25 ハミルトン 0810100933 米沢町177-10 246-5335 70

26 精神障害者自立支援事業所　ひだまり 0810100784 笠原町1370-1 243-3601 72

27 就労移行支援事業所　ブルーム 0810102558 梅香1-2-50 303-7119 63

28 ブルーム 水戸宮町 0810102913 宮町2ｰ4ｰ33　小林ビル５F 303-7333 62

29 フレンドハウス 0810101469 城東2-9-1 225-5865 61

30 フロイデ工房 みと堀町 0810102756 堀町967－1 353-8302 73

31 NPO法人　ボイス社 0810100677 平須町1657-11 241-0944 73

32 合同会社水戸就労ケアマネジメント 0810102251 城南1-2-43NKCビル406号室 303-6222 66

33 水戸のいいもの 0810103143 松が丘1-5-10 303-5827 79

34 障害者自立支援センター　みなみかぜ 0810101295 城東4-1-41 233-2912 62

35 就労移行支援事業所　ｍｉｒａｉｅ 0810101956 千波町2832-10 244-1294 71

36 みらいの森 0810101543 西原2-10-57 291-5141 64

37 やまびこ作業所 0810100651 平須町1225-3 244-5556 72

38 ユーアイキッチン 0810100206 吉沼町1429ｰ12まるごとカフェ内 212-3775 67

39 障害者支援施設 水戸 友舞の郷 0810102475 河和田町4405-15 306-9920 76

40 就労支援事業所 水戸市 リサイクルセンター 0810100750 下入野町2100 307-4373 74

41 レインボー 0810101600 飯富町3562－5 353-7003 78

1 アドバンフォース 水戸駅南 0810102301 城南2-5-19黄門ビル4F 291-7600 84

2 アドバンフォース 水戸堀町 0810102103 堀町916-4 350-6300 86

3 エナベル 水戸駅南 0810102509 桜川2-1-43ｱｶﾃﾞﾐｰﾌﾟﾗｻﾞ3FｰA 291-6644 84

4 キルト千波 0810102863 千波町2320-2 350-4970 85

5 ＱＯＬ  就労継続支援Ａ型事業所 0810102517 赤塚1-2067-3ｺｰｷﾋﾞﾙ4F・5F 297-3811 89

6 さくら 0810102137 河和田2-2230-37 350-1417 89

7 ステップワン 三の丸 0810102947 三の丸1-3-10水戸三の丸ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾋﾞﾙ１F B号 239-5152 83

8 ステップワン 水戸 0810102459 堀町1122-4-2 303-8655 87

9 Tetoria水戸 0810103192 河和田1-1513-25 350-1556 91

10 就労支援事業所　といろ 0810103200 新荘1-2-18 302-8890 90

11 ともにー 0810101428 見川町2131-404 291-4154 88

12 な 就労継続支援A型事業所  ノア 0810103150 中央1-3-32水戸小町ビル2F 306-6655 90

13 ハミルトン 0810100933 米沢町117-10 246-5335 85

14 フロイデ工房  みと堀町 0810102756 堀町967－1 353-8302 87

15 ポルテ 0810102723 桜川2-1-6アイランドビル204 306-6970 83

16 ま 就労継続支援A型事業所  ｍｉｒａｉｅ 0810101956 千波町2832-10 244-1294 86

17 ら 就労支援事業所 水戸市 リサイクルセンター 0810100750 下入野町2100 307-4373 88

1 就労支援事業所  あかつか 0810101147 赤塚1-1(MIOS内） 090-1455-4518 111

2 あさひ弁当工房 0810102277 朝日町2753－4 291-7387 100

3 福祉サポートセンター  あすなろ 0811600147 赤尾関町986-1 353-7111 117

4 就労継続支援B型事業所  うさぎファクトリー 0810101964 酒門町2584 353-7761 101

5 就労継続支援B型事業所  うさぎの家 0810101964 小林町1205-2 259-0141 119

6 えみてる 水戸見川 0810102814 見川町2131-2502 297-3307 110

　⑨　就労継続支援B型／日中活動系　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  57事業所
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⑧　就労継続支援A型／日中活動系　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  １7事業所
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7 エナベルbiz  水戸駅南 0810102822 桜川2-１ｰ43アカデミープラザ3ＦｰB 353-7674 98

8 障害者支援施　 おおぞら館 0810102475 河和田町5006 251-0010 115

9 就労支援施設  オオダラワークス 0810101311 開江町２９７－２ 303-5554 118

10 オールマスターズ 0810101980 柵町1-5-20 212-7008 98

11 おさえん通り めだか販売店 0810102806 千波町302-8 306-6181 104

12 障害福祉サービス事業所　かがやき 0810100479 下大野町6743-1 269-1181 110

13 かしの木 水戸 0810100925 水府町1544-1 297-8757 94

14 自立支援センター奏 0810101493 笠原町1492-2 244-2767 107

15 クオリティ・オブ・ライフ就労支援センター 0810102335 河和田町3843ｰ6 246-5155 112

16 障害福祉サービス事業所  クオリード 0810102897 笠原町99－2 246-5307 105

17 KURITA ﾜｰｸｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ 「Work-Work」 0810102210 青柳町3923-5 231-7066 93

18 グリーンカンパニーファーム 0810101576 河和田町4359-7 239-3630 114

19 グリーンピース 0810102442 梅香2-1-60 302-7380 95

20 くれよん工房 0810100768 元吉田町1873-8 247-9040 100

21 さくら 0810102137 河和田2-2230-37 350-1417 113

22 ＪＩＭＯＮ 0810102608 笠原町600-41 297-8330 106

23 ジョブパル 0810102483 千波町1793-5 297-4440 105

24 スペース・ドリーム 0810100271 住吉町148ｰ8 304-6860 102

25 スマイル水戸  かがやき 0810101154 見和3-568-3 251-5882 109

26 スリーアール  水戸 0810100958 住吉町269-3 246-3314 103

27 たけのこアドバンス 0810102483 水戸市内原町1496 248-7009 102

28 たけのこワークス 0810101238 元石川町2523-24 297-2200 101

2 チャレンジド・ファーム  水戸 0810102988 吉沢町138-2 291-8518 103

30 障害者自立支援センター  つばさ 0810101998 見川2-104-17 350-8892 96

31 ディライトホーム 0810100719 加倉井町104 254-7814 116

32 Take off 0810102889 城南3-10-17ｶ-ﾆｰﾌﾟﾚｲｽ水戸8F 210-1845 99

34 とまとくらぶ 0810102848 鯉渕町539 259-4136 119

35 な 水戸市身体障害者就労支援施設  のぞみ 0810100420 河和田町123-1 257-8861 113

36 福祉支援事業所　ふう 0810102368 青柳町3822-2 350-3350 93

38 水戸市知的障害者就労支援施設  はげみ 0810100487 河和田町123-1 307-4051 114

39 就労支援サービス  はじめの一歩 0810102236 大工町3-11-21 297-1160 96

40 ハミルトン 0810100933 米沢町117-10 246-5335 104

41 精神障害者自立支援事業所　 ひだまり 0810100784 笠原町1370-1 243-3601 107

42 就労継続支援Ｂ型事業所　 ひまわり 0810102624 見川2-93-6 241-4899 109

43 聴覚障がい者就労支援施設工房ふくろう 0810100776 千波町1728-2 297-9260 112

44 フレンドハウス 0810101469 城東2-9-1 225-5865 94

45 ＮＰＯ法人　ボイス社 0810100677 平須町1657-11 241-0944 108

ぽかぽかファーム石川 0810103101 石川1-4084-1石川LLDビル1F 257-2630 120

水戸のいいもの 0810103143 東赤塚4350-6 303-5827 121

46 障害者自立支援センター みなみかぜ 0810101295 城東4-1-41 233-2912 95

47 水戸市知的障害者就労支援施設　みのり 0810100495 文京1-2-24 233-2468 97

48 みらいの森 0810101543 西原2-10-57 291-5141 97

49 もちの木作業所 0810100461 田島町133 257-0020 118
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50 やまびこ作業所 0810100651 平須町1225-3 244-5556 109

51 ユーアイキッチン 0810100206 吉沼町1429ｰ12まるごとカフェ内 212-3775 99

52 障害者支援施設　水戸友舞の郷 0810102475 河和田町4405-15 306-9920 115

53 障害者自立支援センター  ゆきわりそう 0810101287 笠原町1006-1 244-0901 106

54 ゆずりは 0810102731 大塚町1471-４ 350-7474 111

55 ら レインボー 0810101600 飯富町3562－5 353-7003 117

56 わ 若葉園 0810100453 上国井町3285-8 239-7326 116

1 あ エナベル水戸駅南 0810102509 桜川2-1-43アカデミープラザ3F 291-6644 123

2 さ スリーアール水戸 0810100958 住吉町269-3 246-3314 123

3 た ディライトホーム  ・就労定着支援 0800026466 加倉井町104 254-7814 124

4 ひだまり  ・就労定着支援事業 0810102574 笠原町1370-1 243-3601 123

5 就労定着支援事業所　ブルームプラス 0810102558 梅香1-2-50 303-7119 123

6 ＮＰＯ法人　ボイス社 0810100677 平須町1657-11 254-7814 124

7 ら 就労定着支援事業所　レインボー 0810101600 飯富町3562－5 353-7003 124

1 あすなろホーム ０820100378 （事業所）赤尾関町986ｰ1 297-3225 157-159

2 グループホーム　あつまれガッツ村 ０820100329 住吉町16-57 293-7401 134

3 アピアチェーレ城東 0820102820 城東5-13-31 303-7139 126

4 グループホーム　あゆむ ０820102523 河和田町56-39 353-7186 151

5 グループホーム　あゆむ　笠原 0820102838 笠原町553-10 353-7186 151

6 グループホーム　うさぎの家 0820102630 （事業所）酒門町2584 302-5535 146-147

7 えみてる水戸見川 ０820102648 見川町2131-2502 297-7735 149

8 グループホーム　かがやき ０820102051 中大野661-1 269-1181 129

9 かきのきホーム ０820101780 田島町294-2 239-3923 155

10 ケアホーム　きらきら ０820101038 開江町483－1 255-554１ 150

11 グローバルホーム2 0820102713 渡里町3935-1 350-6117 144-145

12 ケアホームスマイル ０810102269 住吉町148-8 212-8324 135

13 コテロ元吉田 ０820102010 元吉田町（柵町1-5-20） 291-3474 128

14 樹もれびハウス ０820102424 成沢町831-16 303-8211 154

15 さくらの丘 ０827200072 下入野町1923-3 304-4666 149

16 グループホーム　すばる ０820102432 梅香2-1ｰ60 302-7377 126

17 スマイルホーム　見和 ０820101160 見和3-568-3 251-5882 148

18 共同生活援助施設　千波ハピネス ０820102317 千波町2770-21 246-6660 138

19 グループホーム　千波寮 ０820100352 千波町2817-5 090-9313-0438 139

20 グループホーム　「颯（ＳＯＯ）」 0821600327 見和3-1455-1 243-8595 148

21 ソーシャルインクルーホーム 水戸酒門町 ０820102655 酒門町1011-1 246-6023 132

22 ソーシャルインクルーホーム 水戸平須町 0820102705 平須町1322-1 350-6132 132

23 共同生活介護支援施設　タウンいずみ ０820101616 泉町2-4-21 302-6550 127

24 グループホーム　たいよう 0820102762 見川３－６９９－１ 070-2655-7029 137-138

25 たけのこホーム 0820101715 元石川町2523-2 248-7009 133

26 ケアホーム　たじま ０820101673 田島町792-1 353-7411 155

27 な グループホーム　にじの家 0820102788 飯富町816 353-7003 154

28 はっぴぃハウス かくらい ０820100220 加倉井町104 254-7814 152-153

29 はっぴぃハウス かさはら ０820102192 笠原町1370ｰ1 305-5851 140

30 はっぴいハウス城東 0820102747 城東3-2-56　 233-2070 140

31 ふたばホーム ０820100162 平須町1225-3 244-5556 141-142
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32 ぷろすぱぁ水戸 0820102796 堀町2065壱番館103号 284-1911 142

33 ふわふわ水戸三湯町 0820102754 三湯町162-4 291-5530 160

34 水戸どんぐりの家 ０820100303 田野町831-1 229-8860 143

35 グループホーム　ミトノス 0820102697 姫子1丁目１２５-1 297-2848 147

36 障がい者グループホーム　みな・いろ 0820102804 千波町2374-89 350-4187 139

37 グループホーム都 0820102812 堀町1120-30ユニバーヴィラ2号館115号 297-2640 161

38 みらい館 ０820101558 大工町３-６-11 291-5141 128

39 ユーアイホーム ０820100386 吉沼町1768-1 239-5062 130-131

40 グループホーム　やまと ０820100253 鯉渕町5065-89 259-5843 156

1 あすなろ相談支援事業所 （特定）0830101523
（児）   0870100328 赤尾関町986-1 297-1401 171

2 相談支援センターアットホームパル （特定）0830102786
（児）   0870100922 千波町1795-3 080-7626-1651 166

3 あゆみ園  相談支援事業所 （特定）0830101432
（児）   0870100229 酒門町4291-4 247-5931 165

4 ありすの杜  障害者相談支援事業所 （特定）0830100178
（児）   0870100633 下入野町1924-1 303-7110 168

5 自立生活センター・イロハ （特定）0830102695 赤塚1-1970-5KTMビル1B 252-8486 169

6 相談支援事業所　エナベルサポート （特定）0830102737 桜川2-1-43ｱｶﾃﾞﾐｰﾌﾟﾗｻﾞ3FｰB ３５３ｰ７８１５ 164

7
水戸市精神障害者
地域生活支援センター   かさはら

（特定）0830100517 笠原町1370-1 305-5851 167

8 相談支援事業所　 風の翼 （特定）0830101796
（児）   0870100435 双葉台2-1 A-8 253-3341 169

9 キッズクルーズ水戸 （特定）０830102539
(児)   0870100856 見川5-124-2 246-5317 168

相談支援センターきらり （特定）0830102802 城南1-3-32 350-4343 164

10 相談支援センター グリーンカンパニー （特定）0830102729 河和田町4359-7 239-3630 170

くれよん相談室 （特定）0830102828 元吉田町１８７3-8 247-9040 165

11 株式会社   ケアファクトリー （特定）0830100103
（児）   0870100211 見和1-298-7 257-6650 168

12 相談支援事業所　さくら （特定）0830101747
（児）   0870100419 白梅3-2-3ﾛﾌｫｽ白梅502 291-3342 165

13 サポートセンター　しうん （特定）0830102281
（児）   0870100674

内原1丁目969-21
garentworks UCHIHARA103W号 350-5300 171

14 特定計画相談事業所　スマイル
（特定）0830101648
（児）   0870100385 見和3-568-3 251-5882 168

15 指定特定計画相談事業所 タウンいずみ （特定）0830102026
（児）   0870100526 泉町2-4-21 302-6550 163

16 相談支援センター  つむぎ （特定）0830102752
（児）   0870100880 千波町2431-1 303-8250 166

17 相談支援事業所　ディライトホーム （特定）0830100632 加倉井町104 254-7815 170

18 指定相談支援事業所　ともにーサポート （特定）0830102117 河和田1-1645-3 291-4154 169

19 相談支援センター　のいじぃー (特定)0830102745 笠原町99－2 246-5307 167

20 相談支援事業所　なごみの家 （特定）0830102687
（児）   0870100872 青柳町字藤柄4713 353-6753 163

21 相談支援事業所花 （特定）0870100898
（児）   0830102760 千波町1994-17ｺｰﾎﾟﾗｽ千波106 239-5756 166

相談支援事業所　はぴねす （特定）0830102810
（児） 0870100930 根本1-68-6ラウンドフィールド霞B-202 291-8766 164

22 生活支援センター  「風（FOO）」 （特定）0830100210 渡里町2844-5 302-5385 167

23 相談支援事業所　フォレスト （特定）0830101929
（児）   0870100492 東野町77-1ﾃﾗｽﾊｳｽ東の風Aｰ2 247-3306 166

24 計画相談支援事業所　ブルームサポート （特定）0830102547 梅香1-2-50 303-7119 163

25 特定相談支援事業所　フレンドハウス （特定）0830102372
（児）   ０８７０１００７１６ 城東2-9-1 225-5865 163

26 水戸市障害者生活支援センター （特定）0830100558
(児)    0870100252 赤塚1-1　ミオスビル2F 309-6630 169

27 水戸どんぐりの家   相談支援事業所 （特定）0830101531 田野町831-1 229-8862 167

28 ユーアイサポート （特定）0830101945 吉沼町1429-12まるごとｶﾌｪ内 222-1822 165

29 ゆりかごピア☆サポート （特定）0830101630
（児）   0870100377 飯富町3467-1 229-7562 170

30 よつば  相談支援事業所河和田 （特定）0830102778
（児）   0870100914 河和田2-16-8 239-3359 170

31 ら リアン (特定)0830102646 柵町1丁目3-12駅南第一ハイツ103号室 239-3303 164

注）事業所掲載名はわかりやすさを優先し、略称名となっています。正式名称は該当の各ページをご参照ください。
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